ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSO

Av. Santa Luzia Km 04, s/n - Parque das Nações – Açailândia-MA

Edital de Prorrogação de Perícia Médica

Concurso Público Edital 001/2017

A presidente da Comissão de Concurso torna público
que fica PRORROGADA a perícia admissional, que deveria
ter sido realizada no dia 25.05 para a data discriminada
abaixo. O motivo do reagendamento se deu devido à
paralisação nacional que acarretou na falta de abastecimento
de combustível.

 PERICIA DATA HORÁRIO
AS02 08.06.2018 14h00mim

Açailândia, 30 de maio de 2018.

Maria Enedina de Lira Danda
Presidente da Comissão de Posse

Portaria 435/2018- GAB